El valor estimat del contracte és 134.911,68 €, IVA exclòs, d’acord amb la següent distribució: 

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada 

B3. Pressupost base de licitació: 

El pressupost màxim de licitació és 22.485,28 € (VINT-I-DOS MIL QUATRE-CENTS 
VUITANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS), IVA exclòs que, un cop aplicat el 
percentatge d’IVA corresponent, resulta un import de 27.207,19 €, d’acord amb la següent 
distribució: 

-Import fixe (adjudicació a preu alçat):   8.529,28 € IVA exclòs 

• Manteniment i conservació de les obres actuals (incloent el material necessari per